
平成 24年 10月吉日

お得意先様各位

                            鳴本石材株式会社

秋の展示会実行委員長 森山新一

丁場見学担当 鳴本太郎

大島石丁場見学 無料ご招待キャンペーンのご案内

拝啓 早秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、１１月７日（水）～９日（金）に開催致します弊社秋の展示会におきまして、毎回ご好評をいただいて

おります、大島石丁場見学の無料招待キャンペーンを企画いたしました。

普段中々見る事の出来ない採石場の迫力と、何億年もかけて形成された石が地表に現れた時の感動を肌で感じ

る事は、必ずや皆様の販売のお役に立てるものと考えております。

また、昼食には地元瀬戸内海の海の幸をご用意しております。

つきましては、ぜひともキャンペーンにお付き合いいただき、ご参加くださいますよう、お願い申しあげます。

敬具

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

≪応募条件≫

キャンペーン期間中に大島石の石碑をお買い上げの方に、

１本に付き２名様をもれなくご招待！※先着４０名様限定※  

≪キャンペーン期間≫

１０月１日(月)～１０月３１日(水)

※１２月末までの納品が条件となります。

≪ツアー日程≫

１１月７日（水）※展示会初日

9:00 鳴本石材出発→10:30～12:00 丁場見学→

12:00～13:00 昼食→13:00～13:30 小割作業見学

→15:00 頃 鳴本石材到着

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

弊社担当営業    得意先名              都道府県        

参加者名①                  （役職名）                 

参加者名②                  （役職名）                 

無料ご招待

迫力の大島丁場

豪華食事付き


